
                                                 Zarządzenie Nr 81/12 
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 28 listopada 2012 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2012 rok. 
 
                        Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy  
z dnia13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2010 r. 
Nr 80, poz.526 z późn. zm./   
zarządza się, co następuje: 
                                                                     § 1 . 
 
Dokonuje się zmian w  bieżących dochodach  budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
                                                                    § 2 . 
  
Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach  budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
                                                                     § 3 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 65.343.629 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 35.281.629 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 438.171 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 30.062.000 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 81.819.273 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 25.400.967 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 438.171 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 56.418.306 zł. 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 16.475.644 zł będą przychody z tytułu: 
    1/  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 16.425.644 zł, 
    2/  spłaty pożyczki udzielonej z budżetu gminy w kwocie 50.000 zł. 
  
                                                                     § 4. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
                                                                                    Burmistrz Miasta 
 
                                                                             Adam Ostrowski 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 81/12 z dnia 28 listopada 2012 roku
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 510,00602 730,00 609 240,00

85216 Zasiłki stałe 6 510,00 67 950,0061 440,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 61 440,00 6 510,00 67 950,00

65 337 119,00 65 343 629,006 510,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 81/12 z dnia 28 listopada 2012 roku
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,006 918 952,00 6 918 952,00

63095 Pozostała działalność 0,00 6 918 952,006 918 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 273,00 50,00 15 323,00

4307 Zakup usług pozostałych 92 205,00 - 5,00 92 200,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 245,00 - 45,00 10 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00871 678,00 871 678,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 871 678,00871 678,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 900,00 3 900,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 405 478,00 - 11 900,00 393 578,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 10 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 370 263,00 3 370 263,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 500,00 2 712 360,002 719 860,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 300,00 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 474,00 2 823,00 41 297,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 60 000,00 - 11 623,00 48 377,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

11 000,00 1 000,00 12 000,00

75095 Pozostała działalność 7 500,00 127 630,00120 130,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 2 500,00 37 500,00

4430 Różne opłaty i składki 23 130,00 5 000,00 28 130,00

852 Pomoc społeczna 6 510,001 035 800,00 1 042 310,00

85216 Zasiłki stałe 6 510,00 67 950,0061 440,00

3110 Świadczenia społeczne 61 440,00 6 510,00 67 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0033 763 229,00 33 763 229,00

90095 Pozostała działalność 0,00 650 849,00650 849,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 2 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 2 000,00 198 000,00



BeSTia
Strona 2

81 812 763,00 81 819 273,006 510,00Razem:


